PHÒNG GD&ĐT PHONG ĐIỀN

TRƯỜNG THCS PHONG MỸ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 65/QĐ-THCS
	Phong Mỹ, ngày 28 tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Ban chỉ đạo Phòng chống thiên tai

và Tìm kiếm cứu nạn năm 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS PHONG MỸ
Căn cứ vào quyền hạn của hiệu trưởng được ghi trong Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;
Căn cứ Công văn số 416/PGDĐT ngày 19 tháng 9 năm 2024 của Phòng GD&ĐT Phong Điền về việc chủ động phòng ngừa, ứng phó kịp thời, hiệu quả, hạn chế thiệt hại do bão lũ gây ra;
Theo năng lực, phẩm chất của cán bộ, giáo viên, nhân viên.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo PCTT và TKCN gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông Mai Hồng Phi
Hiệu trưởng
- Trưởng ban

2. Ông Nguyễn Chính Thanh
P. Hiệu trưởng
- Phó ban trực

3. Bà Trần Phương Lan
TKHĐ
- Phó ban

4. Ông Đoàn Văn Thăng                 TTCM
- Thành viên
5. Ông Trần Văn Bảo
TTCM
- Thành viên

6. Bà Nguyễn Thị Kim Anh
TTCM
- Thành viên

7. Ông Lê Đức Lập
GV
- Thành viên

8. Văn Thị Kim Quyên
Nhân viên thư viện
- Thành viên
9. Nguyễn Thị Thúy Liên
Nhân viên Kế toán
- Thành viên
10. Ông Ngô Ba
Nhân viên bảo vệ
- Thành viên
Điều 2. Ban chỉ đạo PCTT và TKCN  có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch PCTT và TKCN năm 2024, tổ chức triển khai công tác PCTT và TKCN  nhanh, kịp thời, hiệu quả cao.

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại điều 1 và các bộ phận liên quan căn cứ quyết định thực  hiện./.

	Nơi nhận:
- UBND xã Phong Mỹ;

- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

	HIỆU TRƯỞNG

Mai Hồng Phi